下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託
（公募型プロポーザル）
様　式　集

様式１	下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託に関する質問書
様式２－１	公募型プロポーザル参加申請書（単独法人等用）
様式２－２	公募型プロポーザル参加申請書（共同事業体用）
様式３	公募型プロポーザル参加にかかる誓約書
様式４　　　 共同事業体届出書兼委任状
様式５　　　 類似業務実績

（様式１）
下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託に関する質問書

法人等名称（　　　　　　　　　　　　）
担当者及び連絡先
部　署：
担当者：
電　話：
E-mail：

	質問箇所
	質問事項

	（例）
募集要項○ページ
業務全体
など
	（要点のみ簡潔に記載すること）

≪注意事項≫
· 電子メールにより提出すること。
提出先：la0086@city.osaka.lg.jp
提出期限：令和６年12月13日（金）17時30分
· 電子メールの件名は『質問：下水道展にかかる大阪市ブースデザイン等業務委託（会社名）』とすること。

（様式２－１）

公募型プロポーザル参加申請書（単独法人等用）

令和　　年　　月　　日
大阪市建設局長　様
																							　　 住所又は事務所所在地							　　 商号又は名称
氏名又は代表者氏名	　　	　　　　　　　　　印

大阪市入札参加資格承認番号

　次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、別紙の資料を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　案件名称
　　下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託

２　提出資料
・公募型プロポーザル参加申請書（様式２－１）
・公募型プロポーザル参加申請にかかる誓約書（様式３）
・会社概要書（様式自由）

３　担当者連絡先
所属部署名　　		　　　　　　　　　氏　名
電話番号	　　　		　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
E-mail

（様式２－２）

公募型プロポーザル参加申請書（共同事業体用）

令和　　年　　月　　日
大阪市建設局長　様
													　　共同事業体名称
（代表構成員）
住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名	　　	　　　　　　　　　印

大阪市入札参加資格承認番号

　次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、別紙の資料を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　案件名称
　　下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託

２　提出資料
・公募型プロポーザル参加申請書（様式２－２）
・公募型プロポーザル参加申請にかかる誓約書（様式３）
・共同事業体届出書兼委任状（様式４）
・会社概要書（様式自由）
　　※様式３及び会社概要書は各構成員分提出すること。

３　担当者連絡先
所属部署名　　		　　　　　　　　　氏　名
電話番号	　　　		　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
E-mail

（様式３）

公募型プロポーザル参加にかかる誓約書

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託の公募型プロポーザルに参加申請を行うにあたり、次に掲げる事項を誓約します。

【誓約事項】
　１　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないものであること。
　２　企画提案時において、大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置を受けていないこと。
　３　大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと。
[bookmark: _Hlk177574935]４　国税又は地方税を滞納しないこと。
５　申請内容に変更が生じた場合、受付期限までに速やかに担当部署へ報告します。
６　虚偽の申請があった場合は、提出した書類等が無効になることに同意します。
７　参加申請後に大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置又は大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けた場合については提出した書類等が無効になることに同意します。
　８　業務委託決定後は担当部署と十分に調整を図るとともに、誠意をもって必ずこれを履行します。

担当者連絡先
所属部署名
氏　名
電話番号

（様式４）

共同事業体届出書兼委任状

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

共同事業体名称
（代表構成員）
住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名	　　	　　　　　　　　　印

大阪市入札参加資格承認番号

（構成員）
住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名	　　	　　　　　　　　　印

大阪市入札参加資格承認番号

（構成員）
住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名	　　	　　　　　　　　　印

大阪市入札参加資格承認番号

※共同事業体の構成団体の数が３者を超える場合は、行を追加して記載すること

下水道展にかかる大阪市ブースのデザイン等業務委託の公募型プロポーザルに参加するため、共同事業体を結成し、次の権限を代表構成員に委任します。
なお、代表構成員は各構成員をとりまとめ、公募型プロポーザルにかかる一切の責任を負うとともに、受注者に選定された場合は、業務の遂行及びこれに伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、一切の責任を負うものとします。

（委任事項）
１　公募型プロポーザルの参加申請に関する事項
２　契約の締結に関する事項
３　経費の請求受領に関する事項
４　その他応募に必要な事項